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							İki genç ve girişimci ruhun yollarının çakışmasının 24. yılını doldurmuş olan Firmamız, ilk günkü gibi ‘’Çocuğumuza yedirmediğimiz hiç bir gıdayı bir başkasına yedirmeyiz ‘’ ana fikri ile ; gençliği, dinamikliği ve girişimciliğinden hiç bir şey kaybetmeyen iki lideri önderliğinde çalışmalarını sürdürmektedir.



Bugün sizlere sunmakta olduğumuz birbirinden lezzetli ve çeşitli ürünlerimizin hikayesi 90 lı yıllarda 20 m2 alanda iki kişi tarafından yazılmaya başlanmıştır. 99 Yılında Ulusal zincirler ile tanışmanın ardından 7 mağaza ile çıkılan yolda  bugün ulaştığımız nokta sayısı 6000 in üzerindedir.



24 Yıldır başladığı noktadan kalite, lezzet, çeşitlilik , hijyen ve hizmet ayrıcalıkları konusunda taviz vermeden emin adımlarla büyüyen Firmamız, 2011 yılı Temmuz ayından bu yana Torbalı’da bulunan 10 bin m2 kapalı 27 bin m2 alanda ve 500 ün üzerinde çalışanı ile faaliyetlerini sürdürmektedir.



Yıllar içinde büyümesini istikrarlı bir şekilde sürdüren Firmamız , hedeflediği gibi 2012 yılı başında , ürün yelpazesinde bulunan evrensel ve bölgesel lezzetlere kendi yaratıcılığı ile eklediği   premium ürünleri ile birlikte Dünya’ya da açılmıştır. Bugün birçok ülkeye gerek kendi markası ‘’Ege Mezze’’ gerekse Firmalara özel markaları ile ihracat gerçekleştirmekte, Ülkemizin yurtdışında başarılı bir şekilde tanıtımına ve ihracat girdilerimizin  artışına katkıda bulunmaktadır.



Bizler tüm çalışanlarımızla birlikte hikayemizin devamını yazmaya ilk günden bu yana  yaratılan ve benimsenen tüm değerlerimize sahip çıkarak devam ediyoruz. Bu yolda bizlerle olan olmayan herkese katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.



Bizi izlemeye devam edin…



EGE HAZIR YİYECEK AİLESİ



						

													
														
							kalite politikamız

							Ege Hazır Yiyecek, üretimini yaptığı meze ve salatalar, hazır yemek, çiğ köfte, zeytinyağlılar, tatlı, börek ve sandviç ürünlerini sürekli geliştirip yeni ürünleri de portföyüne ekleyerek sektöründe öncü olarak yoluna devam etmeyi hedeflemektedir. Firmamız ‘’Çocuğumuza yedirmediğimiz hiçbir gıdayı başkasına yedirmeyiz’’ felsefesi ile kaliteye verdiği önemi vurgulamaktadır.



Bu doğrultuda üretim politikamız daima;



Müşteri sağlığını, ürünlerimizin hijyen kalitesini ve güvenilirliğini arttırarak korumak,

Müşterilerimizin memnuniyetini arttırmak için çalışmak,

Yasal ve düzenleyici tüm şartlara uymak,

Sürekli daha iyiyi hedefleyerek gelişmek ve geliştirmek,

Topluma ve çevreye olan yükümlülüklerimizi yerine getirmek,

İnsan sağlığını koruyup, güvence altına almak için yüksek teknolojiyi kullanarak azami hijyen kuralları çerçevesinde üretim yapmak,

Doğal ve şirkete ait kaynakları en iyi şekilde kullanmak ve çevreyi korumak,

Ürün ve üretim kalitemiz ile uyumlu eğitim ve denetimlerle tedarikçilerimize kalite bilincini yerleştirmek,

İşyeri içerisinde çalışanlarımızın özlük haklarına saygı gösterilmesini sağlayarak sevgi ve saygı kuralları çerçevesinde bir takım olmak,

Çalışanlarımızın kişisel becerilerini arttıracak uygun çalışma alanları oluşturarak, kalite yönetim sistemimize katılım ve desteklerini sağlamaktır.

Müşterilerimize en kaliteli ürünü sağlamak amacıyla Kalite kontrol birimimiz tarafından, hammadde temininden tüketiciye ulaşıncaya kadar uygulanan tüm prosesler, iç laboratuvarlarımızda deneyimli gıda mühendislerimiz tarafından yapılan fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik analizlerle sürekli olarak kontrol edilmekte; depolama ve sevkiyat sürecinde soğuk zincir , bilgisayarlı sistemlerle titizlikle takip edilmektedir.



ISO 22000:2005 ,ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistem belgelerine sahip olan tesisimiz, müşterilerimiz tarafından da düzenli periyodlar ile ISO 22000, ISO 9001 ve BRC standartlarına göre denetlenmektedir.
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